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︓ 令和6年6⽉1⽇（⼟）
︓ 伊那市陸上競技場 競技場コード 172030
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会

南信地区中学校体育連盟
︓ ⻑野県教育委員会、中信地区各市町村教育委員会

南信地区市町村教育委員会連絡協議会
南信地区陸上競技協会

︓ 南信地区中体連体育連盟陸上競技専⾨委員会
︓ 武居　悠輔
︓ 中澤　博和(ﾄﾗｯｸ)　　桐⼭勝次(フィールド・混成)

記録・情報主任 ︓ 中塚　渓滋

◆ この⼤会で樹⽴された記録

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を⽰す略号の説明

⼤会コード 24174002

第63回⻑野県中学校総合体育⼤会夏季⼤会陸上競技南信⼤会 

総　　　　務
審　判　⻑

⽉⽇ 男⼥ 種⽬ ラウンド

記　録　集
期　　　　⽇
会　　　　場
主　　　　催

後　　　　援

主　　　　管

記録 ⽒名・学年 所属 従来の記録 備考

6/1 ⼥⼦共通 4×100mR 予選 50秒87 塩澤　茉莉・権⽥　なほ
樋郡　結華・⻑岩　⾥桜 ⾚穂 50秒89 ⼤会新

6/1 ⼥⼦1年 ⾛幅跳 決勝 5m29 柳平　想乃 ChinoAs 5m13 ⼤会新
6/1 男⼦2年 100m 予選 11秒44 佐藤　叶寅 岡⾕南部 11秒44 ⼤会ﾀｲ
6/1 男⼦共通 ⾛⾼跳 決勝 1m94 ⽯﨑　智紀 ⾠野 1m87 ⼤会新
6/1 ⼥⼦共通 1500m 決勝 4分37秒43 原　梨珠 ⾚穂 4分41秒56 ⼤会新

6/1(⼟) 記号 　内容 　備考
時刻 天候 気温 湿度 ⾵向 ⾵速m/s ○ 成功・有効試技 ⾛⾼跳・棒⾼跳

9:00 晴れ 21.5 69.0 北東 0.5 × 失敗・無効試技

10:00 晴れ 25.2 64.3 北東 1.0 － パス

12:00 晴れ 27.6 51.7 北東 1.3
11:00 晴れ 26.1 59.9 北東 1.7 ｒ 試合放棄

14:00 晴れ 25.8 50.6 南⻄ 1.9
13:00 晴れ 27.3 49.6 北東 0.4

16:00 晴れ 24.6 61.7 南⻄ 1.4
15:00 晴れ 25.4 54.2 南⻄ 1.9

略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート TR16.8
T8 ⼿や体、振り上げ脚の上側でハードルを倒した TR22.6.2

R1
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった

TR24.7
()内は区間を表す　 (1-2) :1⾛→2⾛  (2-3) :2⾛→3⾛  (3-4): 3⾛→4⾛



第63回長野県中学校総合体育大会夏季大会陸上競技南信大会 ﾄﾗｯｸ審判長 橋場　直啓
主催：南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 跳躍審判長 桐山　勝次

投てき審判長 桐山　勝次
【開催日】 2023（令和6）年6月1日（土） 記録主任 中塚　渓滋

【主催団体】 南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 1 女子共通  -2.9 権田 なほ(3) 26.93 鈴木 梨夏(3) 27.20 濱 琉色(3) 27.78 河野 恭子(3) 28.19 西坂 里桜(2) 28.40 鈴木 結衣奈(3) 28.94 梶野 里桜(2) 29.45 小林 虹光(3) 29.87
200m 赤穂 下伊那松川 南箕輪 諏訪西 長峰 上諏訪 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊那東部

 6/ 1 熊谷 莉子(2) 2:26.56 下平 怜(2) 2:28.01 古林 なな花(3) 2:29.95 上野 日菜乃(3) 2:31.91 米村 衣咲(3) 2:32.27 守矢 葵(3) 2:35.41 平澤 謡(3) 2:35.62 名村 一乃(3) 2:37.65
800m 下條 赤穂 高森 長峰 駒ヶ根東 永明 宮田 清陵附属

 6/ 1 原 梨珠(2) 4:37.43 北原 風花(3) 4:52.37 下平 結(2) 5:05.25 田畑 真子(1) 5:05.59 小川 紗凪(2) 5:05.99 下嶋 花菜(2) 5:06.19 後藤 朱里(3) 5:10.66 飯澤 花歩(3) 5:10.70
1500m 赤穂 箕輪 赤穂 岡谷南部 赤穂 下條 鼎 鼎

 6/ 1  -1.5 樋郡 結華(3) 15.93 宮嶋 咲穂(3) 16.74 伊藤 莉子(2) 18.78 西村 倫乃花(1) 19.82 小林 藍紗(2) 20.06 前沢千奈都(3) 20.15 片桐 花望(3) 20.73 三澤 姫奈(2) 22.13
100mH(0.762-8.0m) 赤穂 高森 赤穂 伊那東部 伊那東部 中川 駒ヶ根東 伊那東部

 6/ 1 吉水 麻紀(3) 1.54 五味 智花(2) 1.54 溏田 沙奈(2) 1.40 髙坂 絢乃(3) 1.40 赤羽 日和(2) 1.35 阿久澤 来夢(3) 1.30 林 結愛(3) 伊那 1.25
走高跳 岡谷東部 永明 宮田 宮田 春富 高森 中山 美紅(2) 伊那東部

 6/ 1 赤羽 由乃葉(2) 2.80 松﨑 望乃(3) 2.80 伊藤 愛莉(3) 2.70 星野 瑳那(3) 2.40 道端 絆菜(1) 1.70 北原 結愛(1) 1.20
棒高跳 長峰 原 長峰 宮田 箕輪TFC 箕輪

 6/ 1 向山 和果(2) 10.45 樋口 結泉(3) 9.66 水上 虹実(3) 9.52 加藤 杏(2) 9.26 宮下 果苗(3) 9.07 宮下 心花(3) 8.30 萩原 歩生(3) 8.26 白川 菜津芽(2) 7.98
砲丸投(2.721kg) 伊那東部 伊那東部 駒ヶ根東 南箕輪 中川 高森 辰野 駒ヶ根東

 6/ 1 赤穂       51.39 緑ヶ丘       51.82 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 長峰       52.20 高森       52.56 伊那東部       54.64 永明       54.73 春富       55.63
4×100m 塩澤 茉莉(2) 櫻井 瑠子(2) 梶野 里桜(2) 伊藤 愛莉(3) 阿久澤 来夢(3) 三澤 姫奈(2) 五味 智花(2) 赤羽 日和(2)

権田 なほ(3) 片桐 颯華(3) 小池 柚葉(2) 西坂 里桜(2) 林 亜樹(3) 大住 結香(2) 北原 美空(3) 鳥原 美玖(3)
樋郡 結華(3) 吉澤 奈乃葉(3) 廣亀 なのは(2) 堀 釉奈(2) 宮嶋 咲穂(3) 小林 虹光(3) 村上 にこ(2) 飯島 結羽梨(3)
長岩 里桜(3) 安藤 凛(2) 藤本 心美(3) 赤羽 由乃葉(2) 柳 美結(3) 樋口 結泉(3) 前島 希光(3) 那須 結月(3)

 6/ 1 梶谷 きこ(3) 2190 奥村 真衣(3) 1958 太田 心陽(1) 1404 渋谷 優心(1) 1295 大島 佳夏(2) 1196 飯島 理世(2) 1136
四種競技 宮田 竜峡 箕輪 伊那東部 中川 駒ヶ根東

 6/ 1 女子1年  -0.4 平田 桜奈(1) 13.45 河野 恵子(1) 13.91 伊東 砂良(1) 14.02 伊東 綸(1) 14.30 中山 聖菜(1) 14.34 伊藤 真子(1) 14.51 田中 芽結(1) 14.54 濱 唯色(1) 14.58
100m 飯島 ChinoAs 箕輪 箕輪 中川 辰野 春富 南箕輪

 6/ 1 柳平 想乃(1) 5.29(+1.2) 海老原 爽乃(1) 4.43(+1.1) 佐々木 心春(1) 4.15(+0.4) 小林 琴美(1) 3.95(+2.0) 松﨑 多望(1) 3.79(+0.3) 田中 虹羽(1) 3.71(+0.6) 田島 美香(1) 3.66(+1.9) 村松 瑚春(1) 3.43(+1.1)
走幅跳 ChinoAs GR 諏訪南 ChinoAs 富士見 原 春富 高森 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6/ 1 女子2年  -1.5 木下 櫻(2) 13.17 髙木 穂菜実(2) 13.36 関島 絆愛(2) 13.59 塩澤 茉莉(2) 13.63 櫻井 瑠子(2) 13.64 廣亀 なのは(2) 13.79 小池 柚葉(2) 13.85 臼井 祷紘(2) 14.00
100m 豊丘 伊那 下伊那松川 赤穂 緑ヶ丘 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 岡谷東部

 6/ 1 女子3年  -1.8 柳 美結(3) 13.04 長岩 里桜(3) 13.05 藤本 心美(3) 13.37 片桐 颯華(3) 13.40 那須 結月(3) 13.92 北原 美空(3) 14.00 林 亜樹(3) 14.16 吉澤 奈乃葉(3) 14.33
100m 高森 赤穂 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 緑ヶ丘 春富 永明 高森 緑ヶ丘

 6/ 1 女子1･2年 箕輪       55.36 南箕輪       56.38 豊丘       56.48 辰野       56.65 春富       57.03 中川       57.29 長峰       58.32 伊那東部       58.44
4×100m 北原 結愛(1) 林 杏理(1) 北側 詩雫(1) 平林 亜優(1) 井上 紗綺(1) 大島 佳夏(2) 伊東 凜咲(2) 青木 美緒(1)

伊東 綸(1) 濱 唯色(1) 青塚 羽琴(2) 伊藤 真子(1) 田中 虹羽(1) 諸田 くるみ(2) 五味 愛梨(1) 佐伯 七海(2)
太田 心陽(1) 小松 千華子(2) 渡辺 真依子(1) 吉澤 珠里(2) 矢島 光莉(1) 伊藤 安優(1) 岩﨑 李緒(1) 渋谷 優心(1)
伊東 砂良(1) 小松 悠華(1) 木下 櫻(2) 髙倉 瑞希(2) 田中 芽結(1) 中山 聖菜(1) 小池 柚寧(1) 中山 美紅(2)

 6/ 1 女子2･3年 寺島 清華(3) 5.07(+2.2) 安藤 凛(2) 5.03(+2.2) 林 かれん(3) 4.97(+1.3) 岡田 陽菜(3) 4.82(+0.6) 海老原 千咲(3) 4.78(-0.2) 前島 希光(3) 4.55(+2.1) 丸山 依咲(2) 4.52(-0.6) 笠原 穂乃香(3) 4.49(+1.1)
走幅跳 永明 緑ヶ丘 飯田高陵 岡谷東部 諏訪南 永明 赤穂 伊那

GR



予選 6月1日 11:10
決勝 6月1日 14:50

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 河野 恵子(1) ChinoAs     13.79 q  1 土井 凜々花(1) 原     14.73 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ﾄﾞｲ ﾘﾘｶ

 2 伊藤 真子(1) 辰野     14.30 q  2 倉田 文華(1) 赤穂     14.89 
ｲﾄｳ ﾏｺ ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ

 3 村松 芽久(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.45  3 青木 美緒(1) 伊那東部     14.94 
ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｱｵｷ ﾐｵ

 4 小池 柚寧(1) 長峰     14.87  4 金田 芽彩(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.06 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ

 5 上條 蒼葉(1) 清陵附属     15.12  5 吉澤 萌空(1) 永明     15.13 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ ﾖｼｻﾞﾜ ﾓｱ

 6 宮坂 真桜(1) 岡谷北部     16.20  6 岩﨑 李緒(1) 長峰     15.43 
ﾐﾔｻｶ ﾏｵ ｲﾜｻｷ ﾘｵ

 7 椎谷 夏里菜(1) 飯田高陵     16.38  7 樋口 和音(1) 箕輪TFC     15.87 
ｼｲﾔ ｶﾘﾅ ﾋｸﾞﾁ ｵﾄ

 8 藤森 杏理(1) 諏訪西     17.70   一ﾉ瀬 朱莉(1) 諏訪南      
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ ｲﾁﾉｾ ｱｶﾘ

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 -0.4

 1 田中 芽結(1) 春富     14.22 q  1 伊東 砂良(1) 箕輪     13.74 q
ﾀﾅｶ ﾒｲ ｲﾄｳ ｻﾗ

 2 濱 唯色(1) 南箕輪     14.26 q  2 中山 聖菜(1) 中川     14.34 q
ﾊﾏ ﾕｲ ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ

 3 岩波 蓮(1) 諏訪南     14.70  3 小松 悠華(1) 南箕輪     14.38 
ｲﾜﾅﾐ ﾚﾝ ｺﾏﾂ ﾕｳｶ

 4 伊藤 凛乃(1) 飯島     14.81  4 沢田 真桜(1) 高森     15.33 
ｲﾄｳ ﾘﾉ ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ

 5 北側 詩雫(1) 豊丘     14.84  5 埋橋 初妃(1) 春富     15.91 
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ ｳｽﾞﾊｼ ﾊﾂﾞｷ

 6 小川 未来(1) 永明     15.20  6 河西 葵音(1) 茅野北部     16.26 
ｵｶﾞﾜ ﾐﾗｲ ｶｻｲ ｱﾉﾝ

 7 小山 ちかこ(1) 上諏訪     15.49  7 水野 花音(1) 富士見     16.35 
ｺﾔﾏ ﾁｶｺ ﾐｽﾞﾉ ｶﾉﾝ

 8 伊藤 安優(1) 中川     15.55 
ｲﾄｳ ｱﾕ

[ 5組] 風速 -0.5

 1 平田 桜奈(1) 飯島     13.23 q
ﾋﾗﾀ ｻﾅ

 2 伊東 綸(1) 箕輪     14.06 q
ｲﾄｳ ﾘﾝ

 3 原 あずみ(1) 高森     14.59 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ

 4 西濱 貴紗希(1) 岡谷北部     14.68 
ﾆｼﾊﾏ ｷｻｷ

 5 二ｯ森 彩世(1) 清陵附属     15.62 
ﾌﾀﾂﾓﾘ ｱﾔｾ

 6 大平 美雨(1) 茅野北部     15.70 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾐｳ

 7 畑 冴來(1) 伊那東部     15.80 
ﾊﾀ ｻｴﾗ

風速 -0.4

 1 平田 桜奈(1) 飯島     13.45 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ

 2 河野 恵子(1) ChinoAs     13.91 
ｺｳﾉ ｹｲｺ

 3 伊東 砂良(1) 箕輪     14.02 
ｲﾄｳ ｻﾗ

 4 伊東 綸(1) 箕輪     14.30 
ｲﾄｳ ﾘﾝ

 5 中山 聖菜(1) 中川     14.34 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ

 6 伊藤 真子(1) 辰野     14.51 
ｲﾄｳ ﾏｺ

 7 田中 芽結(1) 春富     14.54 
ﾀﾅｶ ﾒｲ

 8 濱 唯色(1) 南箕輪     14.58 
ﾊﾏ ﾕｲ

8  8066

1  8320

2  7957

7  8171

4  9741

3  7993

5  7991

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8290

8  8862

2  7835

3  8104

5  7991

7  8374

6  7604

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8290

1  7727 8  7903

2  8311

8  8883 3  8166

5  7804 2  7824

7  7777 7  8065

4  8291 5  8373

3  8171 4  7993

6  8066 6  8320

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  8416 2  9821

7  7742 8  7776

8  8861 6  7803

5  7603 3  7850

3  9626 5  8107

2  7854 7  9627

4  9741 4  8680

6  7957 1  8221

女子1年

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月1日 11:25
決勝 6月1日 14:55

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +1.3

 1 櫻井 瑠子(2) 緑ヶ丘     13.33 q  1 髙木 穂菜実(2) 伊那     13.25 q
ｻｸﾗｲ ﾙｺ ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ

 2 小池 柚葉(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.58 q  2 有賀 絢望(2) 宮田     14.14 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ

 3 髙倉 瑞希(2) 辰野     14.37  3 島村 桃歌(2) 駒ヶ根東     14.44 
ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ

 4 清水 彩(2) 岡谷東部     14.63  4 諸田 くるみ(2) 中川     14.46 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ

 5 伊藤 衣里夏(2) 伊那     14.73  5 倉田 実里(2) 赤穂     14.72 
ｲﾄｳ ｴﾘｶ ｸﾗﾀ ﾐﾉﾘ

 6 小松 千華子(2) 南箕輪     14.84  6 新村 侑希歩(2) 辰野     15.20 
ｺﾏﾂ ﾁｶｺ ﾆｲﾑﾗ ﾕｷﾎ

 7 木下 芽依(2) 箕輪TFC     15.51  7 湊 結衣(2) 南箕輪     15.63 
ｷﾉｼﾀ ﾒｲ ﾐﾅﾄ ﾕｲ

 8 武田 芽生(2) 飯田高陵     15.84   宮入 にこ(2) 箕輪      
ﾀｹﾀﾞ ﾒｲ ﾐﾔｲﾘ ﾆｺ

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 -1.0

 1 関島 絆愛(2) 下伊那松川     13.24 q  1 木下 櫻(2) 豊丘     13.02 q
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ

 2 塩澤 茉莉(2) 赤穂     13.24 q  2 廣亀 なのは(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.57 q
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ

 3 臼井 祷紘(2) 岡谷東部     13.64 q  3 村上 にこ(2) 永明     14.35 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ ﾑﾗｶﾐ ﾆｺ

 4 堀 釉奈(2) 長峰     13.88  4 内田 実朋(2) 宮田     14.38 
ﾎﾘ ﾕｳﾅ ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ

 5 梅本 真帆(2) 西箕輪     14.14  5 小口 夏穂(2) 箕輪     14.50 
ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ ｵｸﾞﾁ ﾅﾂﾎ

 6 福澤 梨乃(2) 箕輪TFC     15.22  6 堀内 杏奈(2) 西箕輪     14.61 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘﾉ ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ

 7 宮外 釉(2) 高森     15.26  7 中塚 莉理(2) 飯田高陵     15.87 
ﾐﾔｶﾞｲ ﾕｽﾞ ﾅｶﾂｶ ﾘﾘ

 8 濱 侑菜(2) 駒ヶ根東     15.27  8 中莖 美羽(2) 富士見     15.92 
ﾊﾏ ﾕｳﾅ ﾅｶｸｷ ﾐｳ

風速 -1.5

 1 木下 櫻(2) 豊丘     13.17 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ

 2 髙木 穂菜実(2) 伊那     13.36 
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ

 3 関島 絆愛(2) 下伊那松川     13.59 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ

 4 塩澤 茉莉(2) 赤穂     13.63 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ

 5 櫻井 瑠子(2) 緑ヶ丘     13.64 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ

 6 廣亀 なのは(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.79 
ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ

 7 小池 柚葉(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.85 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ

 8 臼井 祷紘(2) 岡谷東部     14.00 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ

2  9621

1  7649

4  8220

8  8611

7  9623

3  8540

6  8088

5  8358

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8407 1  8414

1  8262 2  7901

4  8155 7  8034

2  9863 8  8156

7  7649 3  7792

6  7844 4  8201

5  8358 6  8540

3  8220 5  9623

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  9864 7  8058

7  8410 3  8032

5  8084 8  8224

8  8055 1  7963

6  7953 2  8256

2  7653 5  8318

3  8611 4  8088

4  9621 6  8199

女子2年

100m

予選 通過基準  4組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月1日 11:40
決勝 6月1日 15:00

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 柳 美結(3) 高森     12.82 q  1 片桐 颯華(3) 緑ヶ丘     13.01 q
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ

 2 北原 美空(3) 永明     13.71 q  2 藤本 心美(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.04 q
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ

 3 大島 帆花(3) 諏訪西     14.51  3 小澤 芽流(3) 赤穂     14.28 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ ｵｻﾞﾜ ﾒﾙ

 4 井戸 友理(3) 箕輪     14.58  4 大森 美羽(3) 辰野     14.38 
ｲﾄﾞ ﾕｳﾘ ｵｵﾓﾘ ﾐｳ

 5 北爪 柚衣(3) 下諏訪     14.81  5 宮阪 みく(3) 諏訪西     14.41 
ｷﾀﾂﾞﾒ ﾕｲ ﾐﾔｻｶ ﾐｸ

 6 松島 あい(3) 中川     15.38  6 山澤 乃愛(3) 下諏訪     15.77 
ﾏﾂｼﾏ ｱｲ ﾔﾏｻﾞﾜ ﾉｱ

 7 濱 理沙(3) 諏訪南     16.30 
ﾊﾏ ﾘｻ

[ 3組] 風速 +0.6

 1 長岩 里桜(3) 赤穂     12.88 q
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ

 2 那須 結月(3) 春富     13.66 q
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ

 3 林 亜樹(3) 高森     13.72 q
ﾊﾔｼ ｱｷ

 4 吉澤 奈乃葉(3) 緑ヶ丘     14.01 q
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ

 5 小林 望愛(3) 諏訪南     15.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ

 6 宮下 明里(3) 岡谷南部     15.15 
ﾐﾔｼﾀ ｱｶﾘ

風速 -1.8

 1 柳 美結(3) 高森     13.04 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ

 2 長岩 里桜(3) 赤穂     13.05 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ

 3 藤本 心美(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.37 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ

 4 片桐 颯華(3) 緑ヶ丘     13.40 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ

 5 那須 結月(3) 春富     13.92 
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ

 6 北原 美空(3) 永明     14.00 
ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ

 7 林 亜樹(3) 高森     14.16 
ﾊﾔｼ ｱｷ

 8 吉澤 奈乃葉(3) 緑ヶ丘     14.33 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ

2  8605

7  8163

8  7797

1  8391

3  8242

6  9622

4  8600

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8397

2  8605

7  7772

3  7619

4  8242

5  8163

6  8391

8  7773

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7670 7  7748

2  8315 2  7672

4  7744 6  8240

7  8024 3  7951

5  8397 4  8600

6  7797 5  9622

女子3年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月1日 12:40
決勝 6月1日 15:25

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 権田 なほ(3) 赤穂     26.76 q  1 鈴木 梨夏(3) 下伊那松川     26.88 q
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ

 2 大沼 美月(3) 駒ヶ根東     30.69  2 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪     27.83 q
ｵｵﾇﾏ ﾐﾂﾞｷ ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ

 3 香髙 沙來(2) 伊那     30.99  3 梶野 里桜(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     28.79 q
ｺｳﾀｶ ｻﾗ ｶｼﾞﾉ ﾘｵ

 4 宮島 幸那(2) 高森     31.90  4 上村 咲絵(2) 駒ヶ根東     30.71 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ ｶﾐﾑﾗ ｻｴ

 5 柏﨑 瑠衣(1) 長峰     33.28  5 山田 聖奈(3) 諏訪西     31.57 
ｶｼﾜｻﾞｷ ﾙｲ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ

 6 下平 彩夏(2) 岡谷東部     33.45  6 荻原 唯菜(2) 宮田     31.97 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｶ ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ

 7 唐澤 菜々(2) 箕輪TFC     34.45  7 宮坂 青葉(2) 岡谷東部     31.99 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅ ﾐﾔｻｶ ｱｵﾊﾞ

  吉野 和歩(3) 春富      
ﾖｼﾉ ｲｽﾞﾐ

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 河野 恭子(3) 諏訪西     27.31 q  1 濱 琉色(3) 南箕輪     27.46 q
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ ﾊﾏ ﾙｲ

 2 西坂 里桜(2) 長峰     27.89 q  2 小林 虹光(3) 伊那東部     29.29 q
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ

 3 林 杏理(1) 南箕輪     30.37  3 北原 翠乃(2) 伊那     30.05 
ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ

 4 中村 真琴(2) 高森     31.12  4 田中 海羽(2) 岡谷南部     31.15 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ ﾀﾅｶ ﾐｳ

 5 小嶋 希咲(1) 岡谷北部     32.71  5 五味 愛梨(1) 長峰     31.70 
ｺｼﾞﾏ ｷｻｷ ｺﾞﾐ ｱｲﾘ

 6 下宮 唯颯(3) 駒ヶ根東     34.07  6 島岡 愛己(2) 高森     31.79 
ｼﾓﾐﾔ ｲﾌ ｼﾏｵｶ ｱｲﾐ

 7 ﾄｰﾏｽ蓮ｿﾌｨｱ(1) 中川     34.76  7 砂場 麗音(2) 宮田     33.72 
ﾄｰﾏｽ ﾚﾝ ｿﾌｨｱ ｽﾅﾊﾞ ﾘｵ

風速 -2.9

 1 権田 なほ(3) 赤穂     26.93 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ

 2 鈴木 梨夏(3) 下伊那松川     27.20 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝｶ

 3 濱 琉色(3) 南箕輪     27.78 
ﾊﾏ ﾙｲ

 4 河野 恭子(3) 諏訪西     28.19 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ

 5 西坂 里桜(2) 長峰     28.40 
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ

 6 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪     28.94 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ

 7 梶野 里桜(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     29.45 
ｶｼﾞﾉ ﾘｵ

 8 小林 虹光(3) 伊那東部     29.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ

1  9624

2  8132

5  7746

8  7843

7  7725

6  8239

3  8366

4  8041

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8281 3  8404

8  8312 8  8205

7  8406 7  7620

2  7602 5  7855

4  7843 6  8132

6  8067 2  8086

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7746 4  8041

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  9822 7  7642

5  8164

2  7851 8  7747

7  7650 2  8203

6  8087 3  9624

1  8403 4  8259

4  8239 5  8366

3  8277 6  7725

女子共通

200m

予選 通過基準  4組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月1日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 莉子(2) 下條   2:26.56  1 宮澤 里衣(3) 辰野   2:39.22 
ｸﾏｶﾞｲ  ﾘｺ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｲ

 2 下平 怜(2) 赤穂   2:28.01  2 吉澤 珠里(2) 辰野   2:39.30 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾚｲ ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ

 3 古林 なな花(3) 高森   2:29.95  3 本田 董子(3) 下諏訪   2:40.10 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ

 4 上野 日菜乃(3) 長峰   2:31.91  4 鳥山 凛恋(2) 箕輪TFC   2:42.63 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ ﾄﾘﾔﾏ ﾘｺ

 5 米村 衣咲(3) 駒ヶ根東   2:32.27  5 廣瀬 花(2) 宮田   2:43.63 
ﾖﾈﾑﾗ ｲｻｷ ﾋﾛｾ ﾊﾅ

 6 守矢 葵(3) 永明   2:35.41  6 髙坂 華代(1) 赤穂   2:45.62 
ﾓﾘﾔｱ ｵｲ ｺｳｻｶ ｶﾖ

 7 平澤 謡(3) 宮田   2:35.62  7 野村 安寿(1) 下條   2:46.64 
ﾋﾗｻﾜ ｳﾀ ﾉﾑﾗ  ｱﾝｼﾞｭ

 8 名村 一乃(3) 清陵附属   2:37.65  8 羽生 紡(1) 箕輪TFC   2:49.57 
ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ ﾊﾆｭｳ ﾂﾑｷﾞ

 9 竹村 心玖(3) 駒ヶ根東   2:42.82  9 塚田 澪(2) 岡谷西部   2:52.02 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｸ ﾂｶﾀﾞ ﾐｵ

10 下島 瑚雪(2) 駒ヶ根東   2:51.70 10 松田 奏音(3) 辰野   2:53.04 
ｼﾓｼﾞﾏ ｺﾕｷ ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ

11 御子柴 くらら(3)岡谷東部   2:52.20 11 山田 舞(2) 清陵附属   2:55.00 
ﾐｺｼﾊﾞ ｸﾗﾗ ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ

12 渡辺 美夢(2) 岡谷東部   3:06.93 12 加藤 愛依(2) 伊那   2:55.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾑ ｶﾄｳ ﾒｲ

13 伊藤 心絆(2) 岡谷東部   3:11.18 13 富田 華禾(1) 宮田   2:55.92 
ｲﾄｳ ｺｺﾅ ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾅｶ

14 宮坂 あさひ(1) 上諏訪   3:11.83 14 塩澤 夢々花(3) 長峰   2:58.14 
ﾐﾔｻｶ ｱｻﾋ ｼｵｻﾞﾜ ﾕﾕｶ

[ 3組]

 1 水野 眞子(3) 鼎   2:38.09 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ

 2 中平 虹来(1) 下伊那松川   2:45.08 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾆｺ

 3 井山 音(2) 中川   2:48.90 
ｲﾔﾏ ﾉﾝ

 4 坂間 虹心(1) 赤穂   2:48.98 
ｻｶﾏ ﾆｺ

 5 杉山 沙那(2) 富士見   2:50.37 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾅ

 6 小林 葵衣(1) 箕輪TFC   2:50.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ

 7 矢島 光莉(1) 春富   2:50.55 
ﾔｼﾞﾏ ﾋｶﾘ

 8 北澤 凛(1) 箕輪   2:54.15 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝ

 9 近江澤 莉那(2) 中川   2:58.80 
ｵｵﾐｻﾜ ﾘﾅ

10 木下 優(1) 春富   3:00.93 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳ

11 上條 あかり(3) 茅野東部   3:01.81 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ

12 山内 咲來(1) 諏訪西   3:02.26 
ﾔﾏｳﾁ ｻﾗ

13 手塚 玲(1) 箕輪   3:02.50 
ﾃﾂﾞｶ ﾚｲ

8  7871

10  7743

4  7994

12  7996

13  8317

11  8167

5  7900

3  9862

1  8169

6  8351

9  8316

7  8226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  8659

3  7652 12  8196

13  7728 1  7864

11  7638 13  8865

9  7651 3  8090

4  8275 4  7583

14  8257 11  7954

2  8198 8  8486

5  8864 10  9861

12  8279 2  8206

1  7798 14  8225

8  8400 9  7674

6  7861 6  9823

所属名 記録／備考
7  8483 5  7950

10  8237 7  7960

女子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 熊谷 莉子(2) 下條     2:26.56   1   1
   2 下平 怜(2) 赤穂     2:28.01   1   2
   3 古林 なな花(3) 高森     2:29.95   1   3
   4 上野 日菜乃(3) 長峰     2:31.91   1   4
   5 米村 衣咲(3) 駒ヶ根東     2:32.27   1   5
   6 守矢 葵(3) 永明     2:35.41   1   6
   7 平澤 謡(3) 宮田     2:35.62   1   7
   8 名村 一乃(3) 清陵附属     2:37.65   1   8
   9 水野 眞子(3) 鼎     2:38.09   3   1
  10 宮澤 里衣(3) 辰野     2:39.22   2   1
  11 吉澤 珠里(2) 辰野     2:39.30   2   2
  12 本田 董子(3) 下諏訪     2:40.10   2   3
  13 鳥山 凛恋(2) 箕輪TFC     2:42.63   2   4
  14 竹村 心玖(3) 駒ヶ根東     2:42.82   1   9
  15 廣瀬 花(2) 宮田     2:43.63   2   5
  16 中平 虹来(1) 下伊那松川     2:45.08   3   2
  17 髙坂 華代(1) 赤穂     2:45.62   2   6
  18 野村 安寿(1) 下條     2:46.64   2   7
  19 井山 音(2) 中川     2:48.90   3   3
  20 坂間 虹心(1) 赤穂     2:48.98   3   4
  21 羽生 紡(1) 箕輪TFC     2:49.57   2   8
  22 杉山 沙那(2) 富士見     2:50.37   3   5
  23 小林 葵衣(1) 箕輪TFC     2:50.50   3   6
  24 矢島 光莉(1) 春富     2:50.55   3   7
  25 下島 瑚雪(2) 駒ヶ根東     2:51.70   1  10
  26 塚田 澪(2) 岡谷西部     2:52.02   2   9
  27 御子柴 くらら(3) 岡谷東部     2:52.20   1  11
  28 松田 奏音(3) 辰野     2:53.04   2  10
  29 北澤 凛(1) 箕輪     2:54.15   3   8
  30 山田 舞(2) 清陵附属     2:55.00   2  11
  31 加藤 愛依(2) 伊那     2:55.87   2  12
  32 富田 華禾(1) 宮田     2:55.92   2  13
  33 塩澤 夢々花(3) 長峰     2:58.14   2  14
  34 近江澤 莉那(2) 中川     2:58.80   3   9
  35 木下 優(1) 春富     3:00.93   3  10
  36 上條 あかり(3) 茅野東部     3:01.81   3  11
  37 山内 咲來(1) 諏訪西     3:02.26   3  12
  38 手塚 玲(1) 箕輪     3:02.50   3  13
  39 渡辺 美夢(2) 岡谷東部     3:06.93   1  12
  40 伊藤 心絆(2) 岡谷東部     3:11.18   1  13
  41 宮坂 あさひ(1) 上諏訪     3:11.83   1  14

 8167
 7871
 7743
 7994
 7651
 7652
 7728

 7583
 7638
 7954
 7996
 8865
 8090
 8196
 7864
 8317

 8225
 8486
 8316
 8226
 9861
 7900
 9862
 8169
 8257

 8864
 8659
 7950
 7960
 7674
 9823
 8275
 8206
 8351

組 順位
 8483
 8237
 8400
 7861
 8279
 7798
 8198

女子共通

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 6月1日 13:45

[ 1組] [ 2組]

 1 原 梨珠(2) 赤穂   4:37.43 1 大久保 咲希(1) 下伊那松川   5:39.95 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ

 2 北原 風花(3) 箕輪   4:52.37 2 成瀬 心夏(1) 天龍   5:44.00 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ

 3 下平 結(2) 赤穂   5:05.25 3 竹内 優奈(2) 伊那東部   5:50.02 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ

 4 田畑 真子(1) 岡谷南部   5:05.59 4 丸山 未夢(1) 中川   5:53.15 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ

 5 小川 紗凪(2) 赤穂   5:05.99 5 熊谷 柚音(2) 阿智   6:04.46 
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ ｸﾏｶﾞｲ ﾕｽﾞﾈ

 6 下嶋 花菜(2) 下條   5:06.19 6 平林 亜優(1) 辰野   6:09.19 
ｼﾓｼﾞﾏ  ｶﾅ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾕ

 7 後藤 朱里(3) 鼎   5:10.66 7 木下 湖都(1) 原   6:10.66 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ｷﾉｼﾀ ｺﾄ

 8 飯澤 花歩(3) 鼎   5:10.70 8 有賀 蓮音(3) 伊那東部   6:15.05 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ｱﾙｶﾞ ﾚﾉﾝ

 9 北原 和奏(3) 長峰   5:10.97 9 酒井 映里那(3) 岡谷北部   6:21.79 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ ｻｶｲ ｴﾘﾅ

10 砂場 りた(1) 鼎   5:25.90 10 五味 ほのか(2) 箕輪   6:23.13 
ｽﾅﾊﾞ ﾘﾀ ｺﾞﾐ ﾎﾉｶ

11 橋本 心乃(3) 南箕輪   5:37.27 11 佐藤 愛乃(1) 高森   6:27.23 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ ｻﾄｳ ｲﾄﾉ

12 北原 陽菜(1) 長峰   5:41.11 12 田中 斗逢(1) 箕輪TFC   6:43.13 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾅ ﾀﾅｶ ﾄｱ

13 井上 紗綺(1) 春富   5:45.22 13 白澤 美乃(1) 竜峡   7:04.07 
ｲﾉｳｴ ｻｱﾔ ｼﾗｻﾜ ﾐﾉ

14 上野 歩楓(2) 高森   5:49.38  梅垣 咲希(2) 諏訪南      
ｳｴﾉ ｱﾕｶ ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ

15 渡辺 真依子(1) 豊丘   6:07.36 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲｺ

   1 原 梨珠(2) 赤穂    4:37.43 大会新  1  1
   2 北原 風花(3) 箕輪    4:52.37  1  2
   3 下平 結(2) 赤穂    5:05.25  1  3
   4 田畑 真子(1) 岡谷南部    5:05.59  1  4
   5 小川 紗凪(2) 赤穂    5:05.99  1  5
   6 下嶋 花菜(2) 下條    5:06.19  1  6
   7 後藤 朱里(3) 鼎    5:10.66  1  7
   8 飯澤 花歩(3) 鼎    5:10.70  1  8
   9 北原 和奏(3) 長峰    5:10.97  1  9
  10 砂場 りた(1) 鼎    5:25.90  1 10
  11 橋本 心乃(3) 南箕輪    5:37.27  1 11
  12 大久保 咲希(1) 下伊那松川    5:39.95  2  1
  13 北原 陽菜(1) 長峰    5:41.11  1 12
  14 成瀬 心夏(1) 天龍    5:44.00  2  2
  15 井上 紗綺(1) 春富    5:45.22  1 13
  16 上野 歩楓(2) 高森    5:49.38  1 14
  17 竹内 優奈(2) 伊那東部    5:50.02  2  3
  18 丸山 未夢(1) 中川    5:53.15  2  4
  19 熊谷 柚音(2) 阿智    6:04.46  2  5
  20 渡辺 真依子(1) 豊丘    6:07.36  1 15
  21 平林 亜優(1) 辰野    6:09.19  2  6
  22 木下 湖都(1) 原    6:10.66  2  7
  23 有賀 蓮音(3) 伊那東部    6:15.05  2  8
  24 酒井 映里那(3) 岡谷北部    6:21.79  2  9
  25 五味 ほのか(2) 箕輪    6:23.13  2 10
  26 佐藤 愛乃(1) 高森    6:27.23  2 11
  27 田中 斗逢(1) 箕輪TFC    6:43.13  2 12
  28 白澤 美乃(1) 竜峡    7:04.07  2 13
    梅垣 咲希(2) 諏訪南 DNS  2    7775

 8133
 7592
 8035
 8370
 9824
 8632

 8139
 8310
 8460
 8885
 7956
 8698

 8043
 8350
 7853
 8516
 8172
 8405

 8246
 8481
 8658
 8657
 7863
 8650

組 順位
 8245
 8020
 8247
 7621

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

DNS
12  8885

1  8405 13  7775

14  8172 10  8632

3  7853 2  9824

2  8043 4  8370

15  8650 11  8035

11  7863 8  7592

13  8657 1  8133

5  8658 9  8698

7  8481 12  7956

10  8246 3  8460

6  7621 14  8310

所属名 記録／備考
8  8245 6  8350

4  8247 7  8139

大会新
9  8020 5  8516

女子共通

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



予選 6月1日 10:05
決勝 6月1日 14:40

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +2.8

 1 宮嶋 咲穂(3) 高森     16.24 q  1 樋郡 結華(3) 赤穂     15.73 q
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ

 2 伊藤 莉子(2) 赤穂     18.93 q  2 小林 藍紗(2) 伊那東部     19.86 q
ｲﾄｳ ﾘｺ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ

 3 西村 倫乃花(1) 伊那東部     20.07 q  3 前沢千奈都(3) 中川     20.17 q
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ ﾏｴｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ

 4 片桐 花望(3) 駒ヶ根東     20.96 q  4 三澤 姫奈(2) 伊那東部     20.45 q
ｶﾀｷﾞﾘ ﾊﾅﾉ ﾐｻﾜ ﾋﾅ

 5 鈴木 夢菜(1) 上諏訪     23.31   矢島 陽美花(2) 諏訪南      
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ

風速 -1.5

 1 樋郡 結華(3) 赤穂     15.93 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ

 2 宮嶋 咲穂(3) 高森     16.74 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ

 3 伊藤 莉子(2) 赤穂     18.78 
ｲﾄｳ ﾘｺ

 4 西村 倫乃花(1) 伊那東部     19.82 
ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ

 5 小林 藍紗(2) 伊那東部     20.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ

 6 前沢千奈都(3) 中川     20.15 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾁﾅﾂ

 7 片桐 花望(3) 駒ヶ根東     20.73 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾊﾅﾉ

 8 三澤 姫奈(2) 伊那東部     22.13 
ﾐｻﾜ ﾋﾅ

2  8276

1  8141

5  8135

7  8313

3  8243

8  8105

4  8241

6  8401

DQ(T8)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7726 6  7774

4  8276 7  8141

3  8105 4  8313

6  8243 3  8135

所属名 記録／備考
5  8401 5  8241

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

女子共通

100mH(0.762-8.0m)

予選 通過基準  2組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



予選 6月1日  9:15
決勝 6月1日 16:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 箕輪  7995 北原 結愛(1)     55.68 q  1   2 中川  8319 大島 佳夏(2)     56.94 q

ﾐﾉﾜ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ ﾅｶｶﾞﾜ ｵｵｼﾏ ｶﾅ
 7991 伊東 綸(1)  8318 諸田 くるみ(2)

ｲﾄｳ ﾘﾝ ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ
 7990 太田 心陽(1)  8311 伊藤 安優(1)

ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ ｲﾄｳ ｱﾕ
 7993 伊東 砂良(1)  8320 中山 聖菜(1)

ｲﾄｳ ｻﾗ ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ
 2   2 南箕輪  8067 林 杏理(1)     56.48 q  2   3 春富  8172 井上 紗綺(1)     57.09 q

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ ﾊﾙﾄﾐ ｲﾉｳｴ ｻｱﾔ
 8066 濱 唯色(1)  8168 田中 虹羽(1)

ﾊﾏ ﾕｲ ﾀﾅｶ ｺｳ
 8055 小松 千華子(2)  8169 矢島 光莉(1)

ｺﾏﾂ ﾁｶｺ ﾔｼﾞﾏ ﾋｶﾘ
 8065 小松 悠華(1)  8171 田中 芽結(1)

ｺﾏﾂ ﾕｳｶ ﾀﾅｶ ﾒｲ
 3   3 豊丘  8883 北側 詩雫(1)     56.75 q  3   7 伊那東部  8107 青木 美緒(1)     57.26 q

ﾄﾖｵｶ ｷﾀｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｱｵｷ ﾐｵ
 8889 青塚 羽琴(2)  8134 佐伯 七海(2)

ｱｵﾂｶ ﾜｺ ｻｴｷ ﾅﾐ
 8885 渡辺 真依子(1)  8102 渋谷 優心(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲｺ ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ
 8540 木下 櫻(2)  8140 中山 美紅(2)

ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ
 4   7 辰野  7956 平林 亜優(1)     56.85 q  4   4 高森  8404 島岡 愛己(2)     57.81 

ﾀﾂﾉ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾕ ﾀｶﾓﾘ ｼﾏｵｶ ｱｲﾐ
 7957 伊藤 真子(1)  8374 原 あずみ(1)

ｲﾄｳ ﾏｺ ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ
 7960 吉澤 珠里(2)  8406 中村 真琴(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ
 7953 髙倉 瑞希(2)  8373 沢田 真桜(1)

ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ
 5   4 長峰  7841 伊東 凜咲(2)     57.62 q  5   6 富士見  7904 小林 琴美(1)     58.05 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｲﾄｳ ﾘｻ ﾌｼﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ
 7855 五味 愛梨(1)  7905 楠山 あかり(1)

ｺﾞﾐ ｱｲﾘ ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ
 7850 岩﨑 李緒(1)  7901 中莖 美羽(2)

ｲﾜｻｷ ﾘｵ ﾅｶｸｷ ﾐｳ
 7854 小池 柚寧(1)  7902 大門 知歩(2)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ
 6   5 宮田  8204 北原 乃碧(2)   1:00.28  6   8 岡谷東部  8761 高見澤真誓(1)   1:03.29 

ﾐﾔﾀﾞ ｷﾀﾊﾗﾉｱ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾁｶ
 8196 富田 華禾(1)  7660 宮田 彩芽(1)

ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾅｶ ﾐﾔﾀ ｱﾔﾒ
 8197 氣賀澤 凜花(1)  7658 青木 こころ(1)

ｷｶﾞｻﾜ ﾘﾝｶ ｱｵｷ ｺｺﾛ
 8203 荻原 唯菜(2)  7659 小口 愛桜(1)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｲﾅ ｵｸﾞﾁ ｱｲﾗ
 7   8 箕輪TFC  9828 道端 絆菜(1)   1:01.41     5 赤穂  8243 伊藤 莉子(2)      

ﾐﾉﾜTFC ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾊﾝﾅ ｱｶﾎ ｲﾄｳ ﾘｺ DQ
 9827 佐々木 美月(1)  8244 丸山 依咲(2) R1(3-4)

ｻｻｷ ﾐﾂｷ ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ
 9821 樋口 和音(1)  8221 倉田 文華(1)

ﾋｸﾞﾁ ｵﾄ ｸﾗﾀ ﾌﾐｶ
 9822 唐澤 菜々(2)  8225 髙坂 華代(1)

ｶﾗｻﾜ ﾅﾅ ｺｳｻｶ ｶﾖ

女子1･2年

4×100m

予選 通過基準  2組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 箕輪  7995 北原 結愛(1)     55.36 

ﾐﾉﾜ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ
 7991 伊東 綸(1)

ｲﾄｳ ﾘﾝ
 7990 太田 心陽(1)

ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ
 7993 伊東 砂良(1)

ｲﾄｳ ｻﾗ
 2   4 南箕輪  8067 林 杏理(1)     56.38 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ
 8066 濱 唯色(1)

ﾊﾏ ﾕｲ
 8055 小松 千華子(2)

ｺﾏﾂ ﾁｶｺ
 8065 小松 悠華(1)

ｺﾏﾂ ﾕｳｶ
 3   3 豊丘  8883 北側 詩雫(1)     56.48 

ﾄﾖｵｶ ｷﾀｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ
 8889 青塚 羽琴(2)

ｱｵﾂｶ ﾜｺ
 8885 渡辺 真依子(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｲｺ
 8540 木下 櫻(2)

ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ
 4   6 辰野  7956 平林 亜優(1)     56.65 

ﾀﾂﾉ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾕ
 7957 伊藤 真子(1)

ｲﾄｳ ﾏｺ
 7960 吉澤 珠里(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾘ
 7953 髙倉 瑞希(2)

ﾀｶｸﾗ ﾐｽﾞｷ
 5   7 春富  8172 井上 紗綺(1)     57.03 

ﾊﾙﾄﾐ ｲﾉｳｴ ｻｱﾔ
 8168 田中 虹羽(1)

ﾀﾅｶ ｺｳ
 8169 矢島 光莉(1)

ﾔｼﾞﾏ ﾋｶﾘ
 8171 田中 芽結(1)

ﾀﾅｶ ﾒｲ
 6   8 中川  8319 大島 佳夏(2)     57.29 

ﾅｶｶﾞﾜ ｵｵｼﾏ ｶﾅ
 8318 諸田 くるみ(2)

ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ
 8311 伊藤 安優(1)

ｲﾄｳ ｱﾕ
 8320 中山 聖菜(1)

ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ
 7   2 長峰  7841 伊東 凜咲(2)     58.32 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｲﾄｳ ﾘｻ
 7855 五味 愛梨(1)

ｺﾞﾐ ｱｲﾘ
 7850 岩﨑 李緒(1)

ｲﾜｻｷ ﾘｵ
 7854 小池 柚寧(1)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ
 8   1 伊那東部  8107 青木 美緒(1)     58.44 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｱｵｷ ﾐｵ
 8134 佐伯 七海(2)

ｻｴｷ ﾅﾐ
 8102 渋谷 優心(1)

ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ
 8140 中山 美紅(2)

ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ

女子1･2年

4×100m
決勝



予選 6月1日  9:00
決勝 6月1日 16:40

大会記録(GR)                    50.89                              赤穂             2019        
                                      （山田・佐野・宮澤・鎮西）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 緑ヶ丘  8611 櫻井 瑠子(2)     51.47 q  1   5 高森  8392 阿久澤 来夢(3)     52.18 q

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｻｸﾗｲ ﾙｺ ﾀｶﾓﾘ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
 8600 片桐 颯華(3)  8391 林 亜樹(3)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ ﾊﾔｼ ｱｷ
 8605 吉澤 奈乃葉(3)  8401 宮嶋 咲穂(3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
 8610 安藤 凛(2)  8397 柳 美結(3)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ
 2   8 伊那東部  8141 三澤 姫奈(2)     54.21 q  2   6 長峰  7860 伊藤 愛莉(3)     52.24 q

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾐｻﾜ ﾋﾅ ﾅｶﾞﾐﾈ ｲﾄｳ ｱｲﾘ
 8136 大住 結香(2)  7843 西坂 里桜(2)

ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ
 8132 小林 虹光(3)  7844 堀 釉奈(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ ﾎﾘ ﾕｳﾅ
 8131 樋口 結泉(3)  7840 赤羽 由乃葉(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ
 3   4 永明  7791 五味 智花(2)     54.55 q  3   4 宮田  8199 有賀 絢望(2)     55.77 

ｴｲﾒｲ ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ ﾐﾔﾀﾞ ｱﾙｶﾞ ｱﾉﾝ
 7797 北原 美空(3)  8193 保科 祥子(3)

ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ ﾎｼﾅ ｼｮｳｺ
 7792 村上 にこ(2)  8201 内田 実朋(2)

ﾑﾗｶﾐ ﾆｺ ｳﾁﾀﾞ ﾐｵ
 7795 前島 希光(3)  8192 梶谷 きこ(3)

ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ
 4   5 辰野  7963 新村 侑希歩(2)     56.42  4   8 諏訪南  7778 海老原 爽乃(1)     56.32 

ﾀﾂﾉ ﾆｲﾑﾗ ﾕｷﾎ ｽﾜﾐﾅﾐ ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ
 7954 松田 奏音(3)  7770 海老原 千咲(3)

ﾏﾂﾀﾞ ｶﾉﾝ ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ
 7950 宮澤 里衣(3)  7772 小林 望愛(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉｱ
 7951 大森 美羽(3)  7775 梅垣 咲希(2)

ｵｵﾓﾘ ﾐｳ ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ
 5   3 岡谷東部  7653 清水 彩(2)     58.15  5   3 諏訪西  7745 山田 夏実(3)     56.65 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｱﾔ ｽﾜﾆｼ ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ
 7646 松本 咲乃(2)  7747 山田 聖奈(3)

ﾏﾂﾓﾄ ｻｷﾉ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ
 7647 大嶋 叶夢(2)  7744 大島 帆花(3)

ｵｵｼﾏ ｶﾅﾒ ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ
 7648 石吾 彩花(2)  7748 宮阪 みく(3)

ｲｼｺﾞ ｻﾔｶ ﾐﾔｻｶ ﾐｸ
 6   7 飯田高陵  8414 中塚 莉理(2)     59.92  6   7 上諏訪  7727 小山 ちかこ(1)     58.84 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ﾅｶﾂｶ ﾘﾘ ｶﾐｽﾜ ｺﾔﾏ ﾁｶｺ
 8413 今村 綾花(2)  7725 鈴木 結衣奈(3)

ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ
 8412 伊久間 のい(2)  7726 鈴木 夢菜(1)

ｲｸﾏ ﾉｲ ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ
 8410 武田 芽生(2)  7728 宮坂 あさひ(1)

ﾀｹﾀﾞ ﾒｲ ﾐﾔｻｶ ｱｻﾋ

女子共通

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 赤穂  8220 塩澤 茉莉(2)     50.87 q

ｱｶﾎ ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ 大会新
 8239 権田 なほ(3)

ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ
 8241 樋郡 結華(3)

ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ
 8242 長岩 里桜(3)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ
 2   4 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  9624 梶野 里桜(2)     51.28 q

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｼﾞﾉ ﾘｵ
 9621 小池 柚葉(2)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
 9623 廣亀 なのは(2)

ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ
 9622 藤本 心美(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ
 3   7 春富  8165 赤羽 日和(2)     55.62 q

ﾊﾙﾄﾐ ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ
 8162 鳥原 美玖(3)

ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ
 8161 飯島 結羽梨(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ
 8163 那須 結月(3)

ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ
 4   6 駒ヶ根東  8256 島村 桃歌(2)     55.69 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ
 8275 竹村 心玖(3)

ﾀｹﾑﾗ ﾐｸ
 8277 大沼 美月(3)

ｵｵﾇﾏ ﾐﾂﾞｷ
 8259 上村 咲絵(2)

ｶﾐﾑﾗ ｻｴ
 5   8 下條  8481 下嶋 花菜(2)     56.20 

ｼﾓｼﾞｮｳ ｼﾓｼﾞﾏ  ｶﾅ
 8485 古田 結花(2)

ﾌﾙﾀ  ﾕｳｶ
 8484 伊原 美那(2)

ｲﾊﾗ  ﾐﾅ
 8483 熊谷 莉子(2)

ｸﾏｶﾞｲ  ﾘｺ
 6   3 清陵附属  8861 上條 蒼葉(1)     57.95 

ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｵﾊ
 8863 太田 紡希(3)

ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ
 8865 山田 舞(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ
 8864 名村 一乃(3)

ﾅﾑﾗ ｲﾁﾉ

女子共通

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 赤穂  8220 塩澤 茉莉(2)     51.39 

ｱｶﾎ ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ
 8239 権田 なほ(3)

ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ
 8241 樋郡 結華(3)

ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ
 8242 長岩 里桜(3)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ
 2   3 緑ヶ丘  8611 櫻井 瑠子(2)     51.82 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｻｸﾗｲ ﾙｺ
 8600 片桐 颯華(3)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾌｳｶ
 8605 吉澤 奈乃葉(3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾉﾊ
 8610 安藤 凛(2)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
 3   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  9624 梶野 里桜(2)     52.20 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｶｼﾞﾉ ﾘｵ
 9621 小池 柚葉(2)

ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ
 9623 廣亀 なのは(2)

ﾋﾛｷ ﾅﾉﾊ
 9622 藤本 心美(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｺﾐ
 3   7 長峰  7860 伊藤 愛莉(3)     52.20 

ﾅｶﾞﾐﾈ ｲﾄｳ ｱｲﾘ
 7843 西坂 里桜(2)

ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ
 7844 堀 釉奈(2)

ﾎﾘ ﾕｳﾅ
 7840 赤羽 由乃葉(2)

ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ
 5   4 高森  8392 阿久澤 来夢(3)     52.56 

ﾀｶﾓﾘ ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
 8391 林 亜樹(3)

ﾊﾔｼ ｱｷ
 8401 宮嶋 咲穂(3)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｻﾎ
 8397 柳 美結(3)

ﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ
 6   8 伊那東部  8141 三澤 姫奈(2)     54.64 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾐｻﾜ ﾋﾅ
 8136 大住 結香(2)

ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ
 8132 小林 虹光(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ
 8131 樋口 結泉(3)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ
 7   1 永明  7791 五味 智花(2)     54.73 

ｴｲﾒｲ ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ
 7797 北原 美空(3)

ｷﾀﾊﾗ ﾐｸ
 7792 村上 にこ(2)

ﾑﾗｶﾐ ﾆｺ
 7795 前島 希光(3)

ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ
 8   2 春富  8165 赤羽 日和(2)     55.63 

ﾊﾙﾄﾐ ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ
 8162 鳥原 美玖(3)

ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ
 8161 飯島 結羽梨(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ
 8163 那須 結月(3)

ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ

(52.195)

(52.195)

女子共通

4×100m
決勝



決勝 6月1日 11:00

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90
赤羽 由乃葉(2) 長峰 - - - - - - - - - o
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ - - o o o o o xxx
松﨑 望乃(3) 原 - - - - - - - - - -
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ - o o o o o xo xxx
伊藤 愛莉(3) 長峰 - - - - - - - - - -
ｲﾄｳ ｱｲﾘ - o o o xo o xxx
星野 瑳那(3) 宮田 - - - - - - - - - xo
ﾎｼﾉ ｻﾅ o xxo xo xxx
道端 絆菜(1) 箕輪TFC o o o o xo o xxx
ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾊﾝﾅ
北原 結愛(1) 箕輪 xxo xxx
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾗ

6 1  7995
 1.20

4 3  8194
 2.40

5 2  9828
 1.70

2 5  8696
 2.80

3 4  7860
 2.70

記録 備考

1 6  7840
 2.80

1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

女子共通

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m30 1m40 1m50 1m60



決勝 6月1日 10:15

1m57 1m60 1m63
吉水 麻紀(3) 岡谷東部 - - - - o o o o o xxo
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ xxx
五味 智花(2) 永明 - - - - o xo o xo xo xxo
ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ xxx
溏田 沙奈(2) 宮田 o o o o o xo xxx
ｲｹﾀﾞ ｻﾅ
髙坂 絢乃(3) 宮田 - - - o xo xo xxx
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ
赤羽 日和(2) 春富 - o o xxo xxo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ
阿久澤 来夢(3) 高森 - o xo xxo xxx
ｱｸｻﾞﾜ ﾗｲﾑ
林 結愛(3) 伊那 o o xo xxx
ﾊﾔｼ ﾕｱ
中山 美紅(2) 伊那東部 o o xo xxx
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ
佐々木 美月(1) 箕輪TFC o o xxx
ｻｻｷ ﾐﾂｷ
井上 凛(3) 高森 - o xxx
ｲﾉｳｴ ﾘﾝ
本道 心晴(2) 箕輪TFC xo o xxx
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ
林 百恵(3) 伊那 o xo xxx
ﾊﾔｼ ﾓｴ
福澤 音羽(3) 駒ヶ根東 o xo xxx
ﾌｸｻﾞﾜ ｵﾄﾊ
坂本ｸﾘｽﾃｨﾝ(2) 岡谷東部 o xxo xxx
ｻｶﾓﾄ ｸﾘｽﾃｨﾝ
楠山 あかり(1) 富士見 o xxx
ｸｽﾔﾏ ｱｶﾘ
酒井 寛果(2) 駒ヶ根東 o xxx
ｻｶｲ ﾋﾛｶ

15 2  8260
 1.10

14 11  7654
 1.20

15 1  7905
 1.10

12 6  8082
 1.20

12 7  8283
 1.20

9 10  8383
 1.20

11 3  9826
 1.20

7 9  8140
 1.25

9 5  9827
 1.20

6 8  8392
 1.30

7 4  8083
 1.25

4 14  8195
 1.40

5 13  8165
 1.35

2 16  7791
 1.54

3 12  8200
 1.40

記録 備考

1 15  7637
 1.54

1m40 1m45 1m48 1m51 1m54

女子共通

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m20 1m25 1m30 1m35



決勝 6月1日 10:30

大会記録(GR)                     5.13 柳平　紗希                   茅野北部         2007        

 ３回の
 最高記録

柳平 想乃(1) ChinoAs   5.17   5.28   5.12    5.28   5.27   5.29   4.98    5.29 大会新
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ   +0.4   +0.9   +1.5    +0.9   +2.3   +1.2   +1.3    +1.2
海老原 爽乃(1) 諏訪南   4.18   4.38   4.18    4.38   4.23   4.30   4.43    4.43 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ   +0.9   +1.0   +1.1    +1.0   +1.4   +0.2   +1.1    +1.1
佐々木 心春(1) ChinoAs   3.92   4.03   3.98    4.03   4.02    x   4.15    4.15 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ   -0.5   +2.5   +0.4    +2.5   -0.1         +0.4    +0.4
小林 琴美(1) 富士見   3.74   3.95   3.84    3.95   3.53   3.71   3.59    3.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾐ   -0.4   +2.0   +0.2    +2.0   +0.2   +0.9   -0.1    +2.0
松﨑 多望(1) 原   3.56   3.53   3.75    3.75   3.65   3.79   3.72    3.79 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾀﾐ    0.0   +0.5   +0.3    +0.3   +0.3   +0.3   +0.5    +0.3
田中 虹羽(1) 春富    x   3.57   3.40    3.57   3.71    x   3.37    3.71 
ﾀﾅｶ ｺｳ         +0.7   +1.0    +0.7   +0.6         +1.2    +0.6
田島 美香(1) 高森   2.98   3.55   3.66    3.66   3.53   3.34   3.51    3.66 
ﾀｼﾞﾏ ﾐｶ   +1.3   +1.2   +1.9    +1.9   -1.1   +0.9   +1.3    +1.9
村松 瑚春(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   3.33   3.14   3.43    3.43   3.25   2.74   3.04    3.43 
ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ   +0.4   +0.6   +1.1    +1.1   +0.2   +1.0   +1.9    +1.1
林 芯瑶(1) 清陵附属   3.30   3.41   3.27    3.41             3.41 
ﾘﾝ ｼﾝﾖｳ   +2.2   +2.1   +1.8    +2.1                      +2.1
伊藤 杏美(1) 伊那東部   3.26   3.38   2.71    3.38             3.38 
ｲﾄｳ ｱﾝﾐ   -0.5   +1.8   -0.2    +1.8                      +1.8
矢島 櫻(1) 諏訪   3.37   2.97   3.31    3.37             3.37 
ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ   -0.3   +1.8   +0.2    -0.3                      -0.3
竹内 瑠亜(1) 伊那東部   3.35   3.22   3.20    3.35             3.35 
ﾀｹｳﾁ ﾙｱ   +1.0   +1.0   +0.2    +1.0                      +1.0
岡 柚希(1) 南箕輪   3.06   3.13   3.17    3.17             3.17 
ｵｶ ﾕｽﾞｷ   +1.3   +2.7   +1.1    +1.1                      +1.1
井戸 翠(1) 箕輪TFC   3.02   3.06   3.06    3.06             3.06 
ｲﾄﾞ ｱｷﾗ   -0.3   +2.2   +0.2    +0.2                      +0.2
武田 湖乃夏(1) 原    x    x   2.94    2.94             2.94 
ﾀｹﾀﾞ ｺﾉｶ               +0.7    +0.7                      +0.7
山田 乃蒼(1) 岡谷東部    x   2.57   2.22    2.57             2.57 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ         +2.3   -0.1    +2.3                      +2.3
櫻井 雪菜(1) 岡谷東部                            DNS
ｻｸﾗｲ ﾕｷﾅ                                                   

4  7662

15 1  7896

16 7  8765

13 6  8064

14 2  9825

11 11  7731

12 8  8108

9 5  8860

10 14  8106

7 3  8371

8 10  9625

5 12  8686

6 9  8168

3 13  9742

4 15  7904

1 17  9743

2 16  7778

-4- -5- -6- 記録 備考

女子1年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月1日 10:30

 ３回の
 最高記録

寺島 清華(3) 永明   5.07   4.75   4.81    5.07   4.95   4.98   4.93    5.07 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ   +2.2   -0.6   +1.8    +2.2   +1.1   +0.9   +0.4    +2.2
安藤 凛(2) 緑ヶ丘   4.98   4.84    x    4.98    x   5.03   4.85    5.03 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ   +1.1   -0.2          +1.1         +2.2   +0.1    +2.2
林 かれん(3) 飯田高陵   4.74   4.80   4.72    4.80   4.96    x   4.97    4.97 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ   +0.9   +0.3   +1.6    +0.3   +0.4         +1.3    +1.3
岡田 陽菜(3) 岡谷東部   4.68   4.65   4.74    4.74   4.59   4.82   4.81    4.82 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ   +0.2   -0.1   +0.6    +0.6   +2.9   +0.6    0.0    +0.6
海老原 千咲(3) 諏訪南    x    x   4.78    4.78    x    x    x    4.78 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ               -0.2    -0.2                      -0.2
前島 希光(3) 永明   4.39   4.42   4.54    4.54   4.55   4.25   4.34    4.55 
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ   +2.4    0.0   -0.2    -0.2   +2.1   +1.1   +1.4    +2.1
丸山 依咲(2) 赤穂   4.08   4.41   4.49    4.49    x   4.52    x    4.52 
ﾏﾙﾔﾏ ｲｻ   +1.0   +0.5   +1.1    +1.1         -0.6          -0.6
笠原 穂乃香(3) 伊那   4.49   4.39    x    4.49   4.26   4.28   4.37    4.49 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ   +1.1   -0.6          +1.1   +1.8   -1.1   +0.6    +1.1
大住 結香(2) 伊那東部   4.38   4.27   4.47    4.47             4.47 
ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ   +2.1   -0.4   +0.4    +0.4                      +0.4
大門 知歩(2) 富士見    x   4.45    x    4.45             4.45 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ         +0.3          +0.3                      +0.3
前里 海紗(3) 緑ヶ丘   4.19   4.34   4.41    4.41             4.41 
ﾏｴｻﾞﾄ ﾐｻ   +1.9   +0.4   -0.9    -0.9                      -0.9
小平 真央(2) 茅野北部    x   4.25    x    4.25             4.25 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ         +1.5          +1.5                      +1.5
北原 乃碧(2) 宮田   4.13   3.62   3.77    4.13             4.13 
ｷﾀﾊﾗﾉｱ   +1.2   +0.8   -0.5    +1.2                      +1.2
有賀 優月(3) 茅野東部   4.13    x    x    4.13             4.13 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ   +1.9                +1.9                      +1.9
鳥原 美玖(3) 春富   3.96   3.93   4.05    4.05             4.05 
ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ   -0.1   +1.1   +0.8    +0.8                      +0.8
山田 夏実(3) 諏訪西   4.01   3.90   3.90    4.01             4.01 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ   -0.2   +0.8   +0.4    -0.2                      -0.2
市村 向日葵(2) 諏訪   3.89   4.01   3.85    4.01             4.01 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ   +1.5   +0.4   +0.1    +0.4                      +0.4
木嵜 彩名(3) 伊那   3.96   3.95   3.94    3.96             3.96 
ｷｻﾞｷ ｱﾔﾅ   +1.4   +1.1   +0.8    +1.4                      +1.4
安藤 咲葵(2) 駒ヶ根東   3.83   3.94    x    3.94             3.94 
ｱﾝﾄﾞｳ ｻｷ   +1.3   +0.3          +0.3                      +0.3
藤澤 幸音(3) 天龍   3.82   3.92   3.80    3.92             3.92 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ   +0.3   +1.2   +1.8    +1.2                      +1.2
山室 星令那(3) 伊那東部   3.44   3.63   3.82    3.82             3.82 
ﾔﾏﾑﾗ ｾﾚﾅ   +0.2   +0.3   +0.6    +0.6                      +0.6
今村 綾花(2) 飯田高陵   3.59   3.52   3.82    3.82             3.82 
ｲﾏﾑﾗ ｱﾔｶ    0.0   +0.3   +0.3    +0.3                      +0.3
太田 紡希(3) 清陵附属   3.79   3.73   3.65    3.79             3.79 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ   +3.0   +0.9   +0.1    +3.0                      +3.0
宮下 華暖(3) 南箕輪   3.76   3.35   3.45    3.76             3.76 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾉﾝ   +1.7   +1.4   -0.6    +1.7                      +1.7
小山 美結(3) 岡谷北部    x    x   3.76    3.76             3.76 
ｺﾔﾏ ﾐﾕ               +0.8    +0.8                      +0.8
髙木 菜緒(3) 岡谷北部    x    x   3.71    3.71             3.71 
ﾀｶｷﾞ ﾅｵ               +1.3    +1.3                      +1.3
伊東 凜咲(2) 長峰   3.57   3.68   3.68    3.68             3.68 
ｲﾄｳ ﾘｻ   +1.7   +0.5   +0.5    +0.5                      +0.5
飯島 結羽梨(3) 春富   3.60   3.62    x    3.62             3.62 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ   +1.0   +1.4          +1.4                      +1.4
青塚 羽琴(2) 豊丘    x   3.60    x    3.60             3.60 
ｱｵﾂｶ ﾜｺ         +0.5          +0.5                      +0.5
柴 茉里絵(3) 岡谷東部   3.46   3.54   3.56    3.56             3.56 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ   -0.4   -0.3   +1.6    +1.6                      +1.6
宮下 佳穂(3) 天龍   3.35   3.52   3.52    3.52             3.52 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ   -0.4   +0.4    0.0     0.0                       0.0
宮脇 妃菜(3) 駒ヶ根東    x   3.39   3.29    3.39             3.39 
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾅ         +1.1    0.0    +1.1                      +1.1
井口 心(2) 箕輪    x   2.04   2.20    2.20             2.20 
ｲｸﾞﾁ ｺｺ         +1.5   +1.5    +1.5                      +1.5
三澤 乙都(3) 諏訪南                            DNS
ﾐｻﾜ ｵﾄ                                                   

33 4  8031

24  7771

30 13  7636

31 2  8517

32 1  8278

27 5  7841

28 3  8161

29 8  8889

24 6  8042

25 14  7590

26 12  7593

21 9  8130

22 15  8413

23 20  8863

18 19  8081

19 16  8258

20 10  8515

15 7  8162

16 11  7745

17 22  7730

12 18  7839

13 17  8204

14 21  7870

9 27  8136

10 26  7902

11 23  8604

6 30  7795

7 25  8244

8 28  8080

3 31  8420

4 29  7640

5 34  7770

-4- -5- -6- 記録 備考

1 32  7794

2 33  8610

女子2･3年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月1日 10:10

 ３回の
 最高記録

向山 和果(2) 伊那東部
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ
樋口 結泉(3) 伊那東部
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ
水上 虹実(3) 駒ヶ根東
ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ
加藤 杏(2) 南箕輪
ｶﾄｳ ｱﾝ
宮下 果苗(3) 中川
ﾐﾔｼﾀ ｶﾅｴ
宮下 心花(3) 高森
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ
萩原 歩生(3) 辰野
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱｵｲ
白川 菜津芽(2) 駒ヶ根東
ｼﾗｶﾜ ﾅﾂﾒ
保科 祥子(3) 宮田
ﾎｼﾅ ｼｮｳｺ
野口 咲良(3) 緑ヶ丘
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ
向山 綾音(3) 箕輪
ﾑｶｲﾔﾏ ｱﾔﾈ
唐澤 歌音(3) 長峰
ｶﾗｻﾜ ｶﾉﾝ
伊久間 のい(2) 飯田高陵
ｲｸﾏ ﾉｲ
椎谷 穂乃夏(1) 飯田高陵
ｼｲﾔ ﾎﾉｶ
平出 朱乃(3) 辰野
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｭﾉ
林 未緒(3) 長峰
ﾊﾔｼ ﾐｵ
宮嶋 希歩(1) 高森 DNS
ﾐﾔｼﾞﾏ ｷﾎ

     5.38 

2  8372
                          

16 3  7865
  5.34   4.98   5.38    5.38       

     6.04 

15 1  7982
  5.36   5.43   5.81    5.81            5.81 

14 7  8415
  6.03   6.04   5.69    6.04       

     7.21 

13 4  8412
  6.22   6.46   6.64    6.64            6.64 

12 6  7862
  6.73   7.10   7.21    7.21       

     7.57 

11 5  8028
  7.41   6.24   7.09    7.41            7.41 

10 13  8603
  7.57   7.42   6.96    7.57       

  7.81   7.98 

9 12  8193
  7.21   7.67   7.03    7.67            7.67 

8 8  8261
  7.47   7.83   7.98    7.98   7.90   7.54

  7.89   8.30 

7 11  7952
  7.86   8.26   7.26    8.26   7.22   7.50   7.89   8.26 

6 9  8388
  6.45   7.75   8.30    8.30   7.51   8.09

  8.99   9.26 

5 16  8314
  8.88   8.95   9.07    9.07   8.96   8.41   8.80   9.07 

4 10  8054
  8.43   8.62   8.99    8.99   8.41   9.26

  8.68   9.66 

3 14  8280
  9.21   8.95   8.58    9.21   9.03   9.52   9.12   9.52 

2 15  8131
  9.01   9.57   9.66    9.66   8.79   8.61

-4- -5- -6- 記録 備考

1 17  8138
 10.13   9.52   9.92   10.13  10.22  10.45  10.11  10.45 

女子共通

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



2024/ 6/ 1

梶谷 きこ(3) 宮田 15.81(+2.1)        1.47        7.43 29.73(-2.4)   2190
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ     738     588     363     501      1
奥村 真衣(3) 竜峡 17.03(+2.1)        1.38        7.40 29.56(-2.4)   1958
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ     593     491     361     513      2
太田 心陽(1) 箕輪 19.77(+2.1)        1.25        6.67 31.09(-2.4)   1404
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ     322     359     314     409      3
渋谷 優心(1) 伊那東部 19.86(+2.1)        1.20        4.82 30.14(-2.4)   1295
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ     314     312     197     472      4
大島 佳夏(2) 中川 20.03(+2.1)        1.20        6.01 32.66(-2.4)   1196
ｵｵｼﾏ ｶﾅ     300     312     272     312      5
飯島 理世(2) 駒ヶ根東 19.32(+2.1)        1.15        6.20 34.29(-2.4)   1136
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ     361     266     284     225      6

 8635

 7990

 8102

 8319

 8254

200m
総合得点

順位
 8192

女子共通

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP



決勝 6月1日 10:00

風速 +2.1

 1 梶谷 きこ(3) 宮田     15.81 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ

 2 奥村 真衣(3) 竜峡     17.03 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ

 3 飯島 理世(2) 駒ヶ根東     19.32 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ

 4 太田 心陽(1) 箕輪     19.77 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ

 5 渋谷 優心(1) 伊那東部     19.86 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ

 6 大島 佳夏(2) 中川     20.03 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ 300

322
6  8102

314
7  8319

593
2  8254

361
5  7990

3  8192
738

4  8635

四種女子

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月1日 11:30

1m50 1m53 1m56
梶谷 きこ(3) 宮田 - - - - o o xxo xo xo xo  1.47
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ xxx   588
奥村 真衣(3) 竜峡 - - - - xo xo xxo xxx  1.38
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ   491
太田 心陽(1) 箕輪 o o o xo xxx  1.25
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ   359
渋谷 優心(1) 伊那東部 o o xo xxx  1.20
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ   312
大島 佳夏(2) 中川 o o xxo xxx  1.20
ｵｵｼﾏ ｶﾅ   312
飯島 理世(2) 駒ヶ根東 o xxo xxx  1.15
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ   266

6 5  8254

4 3  8102

5 4  8319

2 1  8635

3 2  7990

記録 備考

1 6  8192

1m35 1m38 1m41 1m44 1m47

四種女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m05 1m15 1m20 1m25 1m30



決勝 6月1日 13:30

梶谷 きこ(3) 宮田   7.43 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ    363
奥村 真衣(3) 竜峡   7.40 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ    361
太田 心陽(1) 箕輪   6.67 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ    314
飯島 理世(2) 駒ヶ根東   6.20 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ    284
大島 佳夏(2) 中川   6.01 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ    272
渋谷 優心(1) 伊那東部   4.82 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ    197

  4.82
6 1  8102

  4.38   4.73

  5.94

5 2  8319
  6.01   5.61   5.77

4 3  8254
  4.28   6.20

  7.40

3 6  7990
  6.27    x   6.67

2 5  8635
   x   7.11

記録 備考

1 4  8192
  6.88   7.28   7.43

四種女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月1日 15:35

風速 -2.4

 1 奥村 真衣(3) 竜峡     29.56 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ

 2 梶谷 きこ(3) 宮田     29.73 
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ

 3 渋谷 優心(1) 伊那東部     30.14 
ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ

 4 太田 心陽(1) 箕輪     31.09 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ

 5 大島 佳夏(2) 中川     32.66 
ｵｵｼﾏ ｶﾅ

 6 飯島 理世(2) 駒ヶ根東     34.29 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 225

409
7  8319

312
6  8254

501
2  8102

472
5  7990

4  8635
513

3  8192

四種女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考


